



مدیرعامل فولاد هرمزگان:

هرمزگان به قطب اصلی فولاد کشور تبدیل می شود

اقتصاد کیش - عملیات احداث چهار پروژه بزرگ فولادی با حمایت فولاد مبارکه و با سرمایه گذاری ۱۰ هزار میلیارد تومانی در شرکت فولاد هرمزگان آغاز خواهد شد.



مدیرعامل فولاد هرمزگان، از آغاز عملیات احداث مدول سوم تولید آهن اسفنجی فولاد هرمزگان، واحدهای فولاد گازهای صنعتی، مخازن ذخیره آهن اسفنجی و مگامدول احیاء مستقیم ستاره سیمین هرمز در ایام الله دهه فجر و همزمان با چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و با حضور استاندار هرمزگان خبر داد.

عطالله معرفخانی اظهار کرد: مدول سوم تولید آهن اسفنجی فولاد هرمزگان با ظرفیت تولید ۹۰۰ هزار تن در سال و با سرمایه گذاری حدود ۳۴۰۰ میلیارد تومان و در طی ۳۰ ماه به بهره برداری خواهد رسید. معرفخانی ادامه داد: با بهره برداری از این پروژه دغدغه تولید فولاد هرمزگان برای ذخیره سازی مناسب آهن اسفنجی برطرف و میزان کنشش تولید فولاد سازی به ویژه در زمانهای قطع گاز و احیاء مستقیم، به طور چشمگیری افزایش خواهد یافت.

مدیرعامل فولاد هرمزگان بیان کرد: پروژه های نصب لنسهای سایید و کوره های فوس الکتریکی با سرمایه گذاری ۱۶۰ میلیارد تومانی و افزایش ۱۲۰ هزار تنی تولید تا پایان سال جاری در فولاد هرمزگان به بهره برداری خواهد رسید.

آغاز عملیات آبرسانی به ۶۷ روستای هرمزگان

قالب انعقاد تفاهم نامه همکاری وزارت نیرو و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار و ۳۹۹ میلیارد ریال عملیاتی شده است که در اجرای آن ۶۷ روستا در قالب ۱۷ مجتمع و دو تک روستایی از آب آشامیدنی پایدار بهره مند می شوند.

هرمزگان در این مراسم با یسنان اینکه اجرای این پروژه ها را ۲۹ هزار و ۹۵۲ نفر دانست و عنوان کرد: برای تامین آب این روستاها، سه حلقه چاه حفر، شش حلقه چاه تجهیز، ۲۹ کیلومتر خط انتقال، ۵۳۸ کیلومتر

اقتصاد کیش - هرمزگان با دهه فجر از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با رئیس جمهور و وزیر نیرو و با حضور استاندار هرمزگان و فرماندهان سپاه، عملیات آبرسانی به ۶۷ روستای استان هرمزگان آغاز شد. امین قصمی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این مراسم با یسنان اینکه اجرای این طرح با شعار "حرکت در مسیر محرومیت زدایی" از روستاهای بخش مهران شهرستان بندر لنگه آغاز شد، افزود: آبرسانی به ۶۷ روستای هرمزگان در

بودجه ۲۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی شهرداری بندرعباس

بندرعباس به شورای شهر ارائه شد



اقتصاد کیش - مهلی نویانی شهردار بندرعباس با حضور در بیستمین جلسه علنی شورای شهر بندرعباس بودجه پیشنهادی ۲۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی شهرداری در سال ۱۴۰۱ را به بیس شورای شهر تحویل داد تا مراحل بررسی و تصویب آن طی شود.

شهردار بندرعباس با گرامیداشت امام الله دهه فجر اظهار داشت: اولویت بودجه عمرانی سال آینده با توجه به بخشنامه بودجه بلاغی ۱۴۰۱ وزارت کشور، تکمیل پروژه های ناتمام بوده و پروژه های شاخص پیش بینی شده، تکمیل پروژه بلوار طالقانی، احداث بوستان ۵۰۰ هکتاری، تقاطع طلاپیه و تکمیل بلوار شرقی در سال آینده است. نویانی با بیان اینکه بودجه پیشنهادی برای سال آینده بر محور توسعه همه جانبه شهر تدوین شده، گفت: بودجه پیشنهادی سال آینده شهرداری بندرعباس با ۴۰ درصد افزایش نسبت به سالجاری به ۲۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال رسیده است و تاکنون ۷۵ درصد از بودجه ای امسال محقق شده که امیدواریم تا پایان سال به حدود ۸۰ تا ۹۰ درصد برسد. وی خاطر نشان کرد: از مجموع بودجه پیشنهادی شهرداری بندرعباس برای سال آینده، ۵۰ درصد شامل بخش هزینه های جاری است که برابر با ۱۲۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی می شود و از سهم هزینه های جاری شهر داری هشت هزار میلیارد ریال صرف پرداخت حقوق و دستمزد می شود که پنج هزار میلیارد ریال حقوق و دستمزد نیروهای رسمی، پیمانی و قراردادی و شرکتی است و سه هزار میلیارد ریال هم مربوط به بخش نظیف و فضای سبز است. شهردار بندرعباس تصریح کرد: سهم بودجه ای ملک سرمایه ای شهرداری در سال آینده ۵۰ درصد است که شامل اجرای پروژه های عمرانی و پرداخت دیون می باشد. وی ادامه داد: تلاش کرده ایم از بخشی نگر و تک بعدی بودن بودجه فاصله گرفته و به توسعه پایدار شهر در همه حوزه ها ورود کنیم و بودجه ۱۴۰۱ بر اساس نیاز سنتجی و ملاحظات دقیق تدوین شده است.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان خبر داد:

آغاز تخلیه محموله ۳۱ هزار و ۵۰۰ تنی برنج در مجتمع بندری شهیدرجایی



اقتصاد کیش - مدیر کل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان از آغاز تخلیه محموله ۳۱ هزار و ۵۰۰ تنی برنج در مجتمع بندری شهیدرجایی خبر داد. مسعود شوارگر گفت: تخلیه این کشتی سه روز دیگر به پایان می رسد و این کالای اساسی پس از انجام تشریفات گمرکی، به سراسر کشور فرستاده می شود. از ابتدای سال تاکنون ۱۸۳ هزار تن برنج به مجتمع بندری شهیدرجایی بندرعباس وارد شده که ۱۷۷ هزار تن آن به سراسر کشور فرستاده شده. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان گفت: واردات برنج به این مجتمع امسال ۴۰ درصد بیشتر از پار سال بود. برای تنظیم بازار و کاهش قیمت این کالا، واردات برنج تا سال آینده همچنان ادامه دارد. از ابتدای سال تا نیمه دی ماه ۵۷۱ هزار و ۷۱۵ تن روغن از طریق ۱۹ فروند کشتی وارد این بندر شهید رجایی شده که نسبت به مدت مشابه پار سال حدود دو و نیم برابر افزایش داشته است.

رئیس پلیس راهور استان هرمزگان خبر داد:

اجرای طرح ویژه برخورد با خودروهای متخلف در استان هرمزگان

اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهور استان از اجرای طرح ویژه برخورد با خودروهای فاقد پلاک، پلاک مخدوش، تغییر وضعیت و... در استان هرمزگان از ۱۶ بهمن به مدت یکماه در سراسر استان خبر داد. سرهنگ مجید صالح پور در جمع خبرنگاران، بیان کرد: پلیس برابر ضوابط و مقررات طرح ویژه ای را از ۱۶ بهمن ماه آغاز کرده و این طرح به مدت یکماه ادامه خواهد داشت. وی افزود: در اجرای این طرح با خودروهای فاقد پلاک، پلاک مخدوش، تغییر وضعیت، معاینه فنی، حامل سوخت طی این بازه زمانی بصورت جدی تر برخورد می شود. رئیس پلیس راهور هرمزگان عنوان کرد: استناد قانونی این طرح ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی اشاره می کند که دست کاری و تغییر در رقم پلاک و استفاده از پلاک تقلبی و جعلی ممنوع است و مجرم به حبس از ۶ ماه تا یک سال محکوم خواهد شد. وی در پایان تصریح کرد: همچنین ماده ۲۲ آیین نامه راهنمایی و رانندگی نیز به این مهم اشاره دارد که تردد وسایل نقلیه فاقد پلاک ممنوع است و پلیس برابر ضوابط موظف است از تردد اینگونه وسایل جلوگیری کند.

بهره برداری از پنج طرح عمرانی در بستک

اقتصاد کیش - سرپرست فرمانداری بستک از افتتاح پنج طرح عمرانی در این شهرستان خبر داد. سرپرست فرمانداری بستک گفت: در هفتمین روز از دهه فجر پنج طرح عمرانی با سرمایه گذاری ۲۱ میلیارد و ۱۳۶ میلیون تومان در شهرستان بستک به بهره برداری می رسد. ولی بستکان گفت: مهم ترین این طرح ها در زمینه های، ساخت متمرکز طرح های برق، شبکه بهداشت و درمان روستای مغدان، شهرداری کوچیک، شهرداری جناح و بهسازی معابر روستایی است. او گفت: در مجموع ۷۲ طرح با اعتبار ۹۸ میلیارد و ۵۰۹ میلیون تومان در دهه فجر امسال در شهرستان بستک ساخت و بهره برداری می رسد.

مدیرکل اموال تملیکی هرمزگان:

سه هزار و ۷۰۵ پرونده تعیین تکلیف شد



اقتصاد کیش - مدیرکل اموال تملیکی هرمزگان گفت: سه هزار و ۷۰۵ پرونده از ابتدای سالجاری تاکنون در این سازمان تعیین تکلیف شده است. مهدی فتحی افزود: همچنین در سال جاری ۲ هزار و ۳۷۰ پرونده جدید در سازمان اموال تملیکی هرمزگان تشکیل شده است. وی ادامه داد: این سازمان وظیفه انهدام کالاهای مضر سلامت را هم بر عهده دارد که در این زمینه ۳۷۷ تن کالا به ارزش ۵۳۷ میلیارد ریال در روزهای اخیر منهدم شد. وی یادآور شد: حدود ۱۴ هزار پرونده هم در چهار سال گذشته تشکیل و حدود ۱۹ هزار و ۳۰۰ پرونده تعیین تکلیف شده است و اختلافی که بین پرونده های تشکیل شده با پرونده های تعیین تکلیف شده وجود دارد به دلیل وجود پرونده های سال های گذشته است.

مدیرکل اموال تملیکی هرمزگان گفت: این سازمان تا زمانی که مرجع صالح قضایی حکم نهایی را صادر کند امانت دار اموال مردم و بیت المال بوده و از کالاهای نگهداری می کند.

فتحی در بخش دیگری از سخنان خود ابراز کرد: در حوزه کالاهای متروکه حدود یک هزار و ۵۰۰ کانتینر به این اداره کل اعلام شده که یک هزار و ۱۰۰ کانتینر از آنها تعیین تکلیف شده است.

وی با بیان اینکه فلسفه تأسیس سازمان رفع رسوب کالا از بندرهای کشور است، خاطر نشان کرد: هر کالایی که به بندر یا گمرک وارد شود و سه ماه از زمان ورود آن بگذرد و صاحب کالا وضعیت آن را تعیین تکلیف نکند بر اساس تصمیم قانون گذار، سازمان اموال تملیکی ملک شده پس از اعلام گمرک نسبت به تعیین تکلیف کالا اقدام کند.

۲ نوع کالای متروکه وجود دارد

بر اساس سخنان مدیرکل اموال تملیکی هرمزگان ۲ نوع کالای متروکه وجود دارد که یک کالای متروکه واقعی داریم که صاحب کالا یا مرجعه نکرده یا مشکل خاص و حاد دارد و رها شده و دیگری تمام مدارک و مستندات آماده است اما فرآیند اختصاص کد رهگیری بانک مرکزی طولانی شده است. فتحی ادامه داد: اینجا صاحب کالا آمادگی ترخیص بوده و مدارک اولیه را برای آن دارد و تا زمان دادن کد رهگیری از سوی بانک مرکزی صادر نشده امکان ترخیص ندارد.

مدیرکل اموال تملیکی هرمزگان تصریح کرد: زمانی که در ترخیص تسهیل ایجاد شود به عنوان مثال بانک مرکزی اعلام کند نیازی به کد رهگیری وجود ندارد تعداد کانتینرهای متروکه از هشت به ۲ تا یک هزار کانتینر کاهش خواهد یافت. به گفته وی، تعداد کانتینرهای متروکه و واقعی در حال حاضر کمتر از سه هزار کانتینر است.

دستگاه قضایی و دولت در پی کاهش زمان ماندگاری کالا در بندر هستند. فتحی بیان کرد: دستگاه قضایی و دولت پیگیر رفع مشکل های قانونی تعیین تکلیف اموال هستند و می خواهند زمان ماندگاری کالا در بندرها را کاهش دهند. مدیرکل اموال تملیکی هرمزگان گفت: کالای لوکس و وارداتی در سال های اخیر نداشتیم و هر چه از مبادی رسمی وارد شده کالاهای مورد نیاز جامعه و تولید است که مسوولان و برزنامه ریزان اطلاعات و آمارهای آنها را جمع آوری کرده اند. فتحی افزود: قرار شده در سطح ملی برای این موضوع تصمیم گیری شود و نظرهای مدیران میادنی و اجرایی در تصمیم ها لحاظ شود و به عبارتی نظر بن سیاست گذار و مجری تلفیق شود.

تقویت نیروی انسانی و اصلاح ساختار ضروری است

وی در خصوص نیازهای سازمان اموال تملیکی برای انجام بهتر فرآیندها هم گفت: قانونگذار مأموریت بسیار مهم، حساس و خطیری تعیین تکلیف کالاهای رسوبی در بندرها را بر عهده این سازمان گذاشته و برای این منظور بایستی نسبت به تامین نیروی انسانی مورد نیاز و اصلاح ساختار اقدام شود. بنابه اظهار مدیرکل اموال تملیکی هرمزگان، رئیس جمهور دستور ی برای این منظور صادر کرده و انتظار می رود سال آینده بخشی از مشکل ها برطرف شود. بخشی از خودروهای موجود در انبارهای اموال تملیکی هرمزگان تعیین تکلیف شد فتحی در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرانیار در خصوص خودروهای موجود در انبارهای اموال تملیکی در هرمزگان هم گفت: ۹۰ درصد خودروهای موجود در انبارها مربوط به شرکت وارد کننده بوده که در گذشته به مردم پیش فروش کرده است. وی بیان کرد: همه این خودروها زیر ۲۵۰۰ سی سی هستند که تعداد آنها به ۴۲۴ دستگاه می رسد و ۲۵۶ دستگاه تعیین تکلیف شده است.

مدیرکل اموال تملیکی هرمزگان افزود: چون پرونده در تهران است رییس کل دادگستری و دادستان شهرستان تهران در یکی ۲ ماه اخیر پیگیر هستند تا خودروهای باقی مانده هم به سرعت تعیین تکلیف شود.

فتحی افزود: همکاری خوبی بین سازمانی بین اموال تملیکی، گمرک، بنادر و دریانوردی و دادگستری در هرمزگان وجود دارد که شاید در کمتر استانی این چنین باشد و به عبارتی این استان جزو استان های پیشرو در حل مشکل های مردم و تولید است.

مدرسه ۶ کلاسه شهید لندی

در بندرخمیر به بهره برداری رسید

اقتصاد کیش - همزمان با هفتمین روز از دهه فجر مدرسه ۶ کلاسه شهید علی لندی با حضور استاندار هرمزگان در شهرستان بندر خمیر به بهره برداری رسید. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در مراسم افتتاح این مدرسه گفت: مدرسه شهید لندی در قالب ۶ کلاس با زیربنای ۴۲۰ مترمربع در چهل و سومین بهار پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران افتتاح و تقدیم دانش آموزان این مرز و بوم شد.

سیدفخرالدین هاشمی افزود: این مدرسه با مشارکت شرکت سیمان و اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان با هزینه ۴۲ میلیارد ریال احداث شده است.

وی بیان داشت: با توجه به فداکاری نوجوان شجاع، شهید علی لندی یکی از مدارس استان هرمزگان در شهرستان بندرخمیر به نام این شهید نام گذاری شده است. مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان در ادامه با تمجید از رشادت و ایثار شهید لندی نوجوان ۱۵ ساله تاکید کرد: زیننده کردن مدارس به نام زنده یاد اعلی لندی» در واقع ادای دین به فداکاری و بزرگمنشی اوست، ایثار از نوجوان، درس بزرگی برای همه ماست که باید برای دانش آموزان نیز تداومی و بازگو شود.

علی لندی» نوجوان ایده ای پس از وقوع آتش سوزی در منزل یکی از همسایگان، قفسوس وار به دل آتش می زند و جان ۲ زن همسایه را که در میان شعله ها گرفتار بودند، نجات داد اما خودش دچار سوختگی شدید شد و چندی بعد بر اثر جراحت فراوان به دیدار معبود شتافت.

همزمان با دهه فجر بهره برداری از ۷۵ مدرسه در قالب ۳۰۷ کلاس درس با زیربنای ۳۵ هزار و ۶۶۷ مترمربع و هزینه ای افزون بر سه هزار میلیارد ریال آغاز شد.

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

